

Obiectivul: Lucrări de construcții complete sau parțiale și lucrări publice

Obiectul: Primaria Valea Mare, drum din beton sat. Morenii Vechi

Devizul: Primaria Valea Mare, drum din beton s. Morenii Vechi

Deviz local Nr. 1.3.1

Intocmit in preturi curente 2023-02-16

Valoarea de deviz 582 000,00 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprrijinite.	m3	3,5000	229,37364	802,81
					229,37364	802,81
2	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma.	100 m3	0,6700	1 938,04257	1 298,49
					0,00000	0,00
3	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder.	m2	672,5000	0,38770	260,73
					0,04809	32,34
4	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprrijinite.	m3	11,2600	229,37364	2 582,75
					229,37364	2 582,75
5	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire.	m3	5,6200	625,62350	3 516,00
					122,08597	686,12
6	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm.	m	187,6000	260,54872	48 878,94
					52,64660	9 876,50
7	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire.	m3	67,2500	625,62350	42 073,18
					122,08597	8 210,28
8	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile.	m2	29,4100	239,95642	7 057,12
					147,98300	4 352,18
9	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi.	kg	1 331,5500	18,85194	25 102,30
					2,21974	2 955,70
10	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	5,3000	2 471,28554	13 097,81
					284,86727	1 509,80
11	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm.	m2	672,5000	429,81110	289 047,96
					45,87473	30 850,75
12	DC06A	Protectia suprafetelor de beton de ciment proaspat, cu produse chimice.	10m 2	67,2500	32,38889	2 178,15
					13,31847	895,67
13	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatare in betonul de uzura la piste aeroportuare.	m	169,0000	20,78650	3 512,92
					11,83864	2 000,73

Total manopera (ore)	867,3871
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		439 409,17
Asigurari sociale	24,0000%	15 541,35
Total		454 950,52
Cheltuieli de regie	3,5000%	15 923,27
Total		470 873,79
Beneficiu de deviz	3,0000%	14 126,21

Total General fara TVA	485 000,00
TVA (20%)	97 000,00
TOTAL GENERAL	582 000,00
Inclusiv salariul	64 755,64

Intocmit: SRL "Balt-Cons"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;